
UCHWAŁA NR XLIV/333/2021 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art.263 ust.2,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz.305, poz.1535, poz.1773) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: A9317DCF-AB8A-4071-BE2E-C83B8B7BA72E. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIV/333/2021                                                                                                                                                                 

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                                                                                                                                    

z dnia 30-12-2021r. 

 

 

 Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2021roku  

 

 

LP. NAZWA ZADANIA  TERMIN REALIZACJI 

1. Budowa kompleksu żłobkowo-przedszkolnego w Ustroniu Morskim I etap. 30-06-2022 r. 

2. Przebudowa ulicy Osiedlowej I Słonecznej w Ustroniu Morskim.  30-06-2022 r. 

3. Przebudowa dojścia do morza na działkach nr 21/4;21/7;21/8;21/9;84;322/5 

obręb Ustronie Morskie . 

30-06-2022 r. 

4. Budowa świetlicy w Sianożętach. 30-06-2022 r. 

5. Przebudowa drogi na działkach nr 85;143;146 w Kukince. 30-06-2022 r. 

6. Tworzenie miejsc sportowo-rekreacyjnych -spędzanie wolnego czasu dzieci , 

młodzieży i rodzin ( wielofunkcyjny namiot -obiekt sportowy-;place zabaw 

siłownie ,doposażwniw boiska . 

30-06-2022 r. 

 

 

 

 

 

 

Id: A9317DCF-AB8A-4071-BE2E-C83B8B7BA72E. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XLIV/333/2021                                                                                                                                                               

Rady Gminy Ustronie Morskie                                                                                                                                                                                       

z dnia 30-12-2021r.  

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku . 

 

LP. Dział  rozdział paragraf NAZWA ZADANIA  plan Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

inwestycyjne 

1. 801 80195 6050 Budowa kompleksu żłobkowo-
przedszkolnego w Ustroniu Morskim            
I etap. 

 
64.974,75 

 
0,00 

 
64.974,75 

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Osiedlowej                            
i Słonecznej w Ustroniu Morskim.  

 
1.015.421,97 

 
0,00 

 
1.015.421,97 

 

3. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Przebudowa dojścia do morza na 
działkach :                               
nr.21/4;21/7;21/8;21/9;84;322/5                     
obręb Ustronie Morskie . 

 
199.500,00 

 
0,00 

 
199.500,00 

4. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Sianożętach. 400.000,00 0,00 400.000,00 

 

5. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Przebudowa drogi na działkach nr 
85;143;146 w Kukince. 

33.626,08 0,00 33.626,08 

 

6. 

 

926 

 

92601 

 

6050 

Tworzenie miejsc sportowo-
rekreacyjnych -spędzanie wolnego 
czasu dzieci , młodzieży i rodzin                  
( wielofunkcyjny namiot - obiekt 
sportowy-;place zabaw siłownie 
,doposażwnie boiska . 

 
 

37.000,00 

 
 

0,00 

 
 

37.000,00 

RAZEM XXX 0,00 1.750.522,80 

 

Id: A9317DCF-AB8A-4071-BE2E-C83B8B7BA72E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust.2 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określa 
ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie . 

Zgodnie z art.263 ust.5 ww ustawy łącznie z wykazem wydatków ,które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego , organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych .środki na wydatki ujęte w wykazie wydatków będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego- art.,263 ust.6 cyt. 
Ustawy. 

Przesunięcie realizacji zadań i płatności zawartych w wykazie i planie finansowym niniejszej uchwały na 
2021rok jest związane z : 

And. 

1.Budowa kompleksu żłobkowo-przedszkolnego Ustronie I etap w kwocie: 64 974,75 zł (data z aneksu do 
umowy 14/IK/2021/IK) 

Umowę na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania jw. podpisano dnia 7.06.2021r. z terminem 
wykonania do 24.12.2021r. Z uwagi na przedłużający się okres pozyskiwania pozwolenia wodnoprawnego dla 
przedmiotowej inwestycji, konieczne jest zawarcie aneksu do umowy z Wykonawcą. Pomimo złożenia przez 
Wykonawcę wniosku                   o wydanie pozwolenia wodnoprawnego dnia 13.10.2021r., do dnia 
dzisiejszego nie zostało ono wydane. 

2.Przebudowa ulicy Osiedlowej i Słonecznej w Ustroniu Morskim w kwocie: 1 015 421,97 zł (całość tej 
kwoty planowana była do wydatkowania w 2021r. z uwagi na zawartą umowę nr 18/IK/2021/IKIV) 

Umowa na realizację inwestycji przewiduje termin jej zakończenia do 29.05.2022r. oraz możliwość 
wystawienia faktur częściowych. Z uwagi na niewielki przerób robót w 2021r., żadne faktury częściowe 
nie będą wystawione, a cała płatność zrealizowana zostanie w 2022r. 

3. Przebudowa dojścia do morza na działkach nr 21/4, 21/7, 21/8, 21/9, 84, 322/5 obręb Ustronie Morskie                            
w kwocie: 199 500,00 zł (całość tej kwoty planowana była do wydatkowania w 2021r. z uwagi na zawartą 
umowę nr 27/IK/2021/IKIV ). 

Umowa na realizację inwestycji przewiduje termin jej zakończenia do 25.04.2022r. oraz możliwość 
wystawienia faktur częściowych. Z uwagi na brak rozpoczęcia robót w 2021r., żadne faktury częściowe 
nie będą wystawione, a cała płatność zrealizowana zostanie w 2022r. 

4.Budowa świetlicy w Sianożętach w kwocie: 400 000,00 zł (całość tej kwoty planowana była do 
wydatkowania w 2021r. z uwagi na zawartą umowę nr 26/IK/2021/IKIV ). 

Umowa na realizację inwestycji przewiduje termin jej zakończenia do 22.06.2022r. oraz możliwość 
wystawienia faktur częściowych. Z uwagi na brak rozpoczęcia robót w 2021r., żadne faktury częściowe 
nie będą wystawione, a cała płatność zrealizowana zostanie w 2022r. 

5.Przebudowa drogi na działkach nr 85,143,146 w Kukince na kwotę 33.626,08 - umowa 35/IK/2021/IK .                                                                
z    uwagi na konieczność wykonania robót uzupełniających tj. odwodnienie ułożenie płyt ,zabudowa rowu . 

6.Tworzenie miejsc sportowo-rekreacyjnych -spędzanie wolnego czasu dzieci , młodzieży i rodzin                                     
( wielofunkcyjny namiot -obiekt sportowy-;place zabaw siłownie ,doposażwniw boiska na kwotę 37.000,00zł- 
Umowa nr 116/2021 termin realizacji  do 30-12-2021 r. Gwałtowny wzrost cen materiałów oraz warunki 
pogodowe  spowodowały opóżnienia w pracach  inwestycyjnych . 

Id: A9317DCF-AB8A-4071-BE2E-C83B8B7BA72E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



